dineros que a cualquier titulo bancario o financiero, tena la demandada JERONIMO MARTINS COLOMBIA SAS con NIT.
900.480.569-1, de manera atenta le informamos lo siguiente:

El Banco BBVA procedido a registrar la medida de embargo consignado en el oficio de la referencia 0120 del 26 de abril del
2021, por un valor de DOSCIENTOS DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS
($218.951.000) M/CTE, de titularidad de JERONIMO MARTINS COLOMBIA SAS  , bajo la siguientes cuenta embargable:

0013 0401 0100604277 CUENTAS CORRIENTES

Así las cosas, amablemente informamos que la medida de embargo se encuentra retenida por un valor de DOSCIENTOS
DIECIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS ($218.951.000) M/CTE por el Banco y pendientes
de ser traslados al Banco Agrario, por la que solicitamos a su Despacho aclaración del numero del radicado.

Lo anterior, conforme a lo establecido en el numeral 10 de articulo 593 del Código General del Proceso.

Quedamos atentos a sus instrucciones, para proceder de manera inmediata y de conformidad,